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(1) BMBHR: T Fr B S b R

(2) Bim M TESH: 394 JiT

(3) 22tk

#: =1H

BHE HREX

(4) Bl 678 SR BRI SR s B R
(5) BRME K ZHER (FRd# BN EEIT 250

P55 FE AR By | HE A%
1 He2F e RS A 0 4 | 7 SM30 AMEERSCRN SM1 YRR AL
N FEM . 6061-T6; WALEA: 11lmm, KJE:
2 SM1 AMEZRSEFEF A 4 \omm: AMELL. SMI
3 fi] 5 XG4T v B A A 1| TAESEK: 1550nm; %y CBEEA: 2mm
4 P UE 22 TR AL AR N 2 SMHE NS 150mmX 100mm X 12. 7mm
5 ] AR S [ A 3| HELEAIEE: 00.8-18 mm; JERE: 7. 5mm
6 RS N 1 LTI E: 01-12 mm; JEEE: 12. Smm
7 (3] A1) 5 2 ) AR S B N 1 LRV 01-12 mm; JEEE: 13. 8mm
s fEfE2EA . A, RN ~F: 65mm X 65mm X
27 AR AN
8 S ' Ul omm: was w6 24
. B E e 3V, IR 0-1. 2A; HEIE: 15V,
73 L) AN
; LED F51) 2% i D | i e e
10 e TR 2 SR B N 1 A6 30:70 (R:T); R~F: 025. 4mm
11 kbR 4= A 1 SR ~F: 76.2X101. 6X20. 3mm
19 A B AR R FAT L ) N 5 HALIKZh L E: 12-15V; |8y, % PID
2% RIS (16 £7); gmidas S ity . 750KHz
13 FER/R GG ER IR A 2 | HTEBRARENENL, 1+ 2.5m
14 FH YR N 1 15V, 2.66A, 3.5mm {fidk
15 B4 A 2 | HAZE, AT PT RIEE, M6 2351l
16 TEMR A A 3 | HF 30mm B ARG, Fkpiigomiy
17 012.7 mm Lzzlﬁ'ci%ﬂi N ] sere a0nn i MR
FREERR: 11, Omm: B9F EE [ . 1050-1700nm;
M. 4 A N
18 i ' D ook s 2. dmn
HAAERE, 7. 5mm; BSEEYE . 1050-1700nm;
N7 N\ BR /N
19 ikl Mol | bR R 1. 45m
20 980nm W M N 1 APC $23k, T80HP J:4T
21 I 5 5 Y G e R A N 1 AMZE: 25, dmm; IEIL P B 550-1030nm
1A . AN =] .
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Fg FE AR By | BE A%
! He Q A N —_
23 ﬁﬁfﬁiﬁg’%ﬁ%* A 2 FC/APC $23k, IHZ 30mW, AIN5KsH
o1 O T S N | gg—%. 4mm, #48}: UVFS, #1EW K :850nm,
25 12,7 mm RTS8 0 1 L=40mm, 360° JiE#s & Ht
e L e et e J, D=25.4mm, #F K} :UVFS, 2 45 3
/3 JHE D N
26 I 5 K Y I A Y A | 1 K1 1000,
27 FC/PC Y64tk N 4 SM1 (1. 0357 -40) #MELL
e L et e J, D=25.4mm, #F K} :UVFS, 2 45 3
/3 JHE N
28 I 5 A Y A A Y A | 1 ¥ 15000, 4
e L s g v %, D=25.4mm, #f ¥l :UVFS, #2486 I
/3 NS N
29 DL RIS T ' L £:1400nm, #EME
30 ﬁ/ﬁﬁ%%iﬁﬁyjz%ﬁ A 1| %, 700-1800nm, 50nW-40mW
31 EN WA -85 0 1 400-640nm, 800-1700nm
32 [R) AT S ek A 1 WALEKE : 06mm, 3K 5. 5mm
D=25. 4mm, F=200. lmm, #4%}:N-LAK22/N-SF6,
33 XU i 55 A 1| TAEW£:1050-1700nm, Z23EF M4 25. 4mm
HIbriEEEE R
D=25. 4mm, F=150. 5 mm, #4%}:N-BAF10/N-SF6,
34 XU i85 55 A 1 TAEPEHK:1050-1700nm, 23T A4 25. 4mm
HIbRTHEE B B T
e s R 30mm W RS, SMI FHREE, &/
Lo oy ey s ] N
35 HARBOR ' U | gos5. amn 622
36 - By 47 $4 4% N 3 AMERSF: 203mmX 152mm (WX H)
. e A 40,3, 0.5, 1.0, 2.0, 3.0, 4.0,
b T e S8R R I
37 &Eji;jtﬁ%gﬁﬁﬁ & 2 | TAEPAK:350-1100nm, 23T 30 mm [4H%E
e S F e MOW6
. e o s N NA=0.40, T {E ¥ K :480-1800nm, T 1A
= 3745 : N
#38 =T PIRIR ORI ' 4 2:20. Omm, ZZEEHRLL M26x36TPT
. D=25. 4mm, F=50.0mm, #£4%}:N-LAK22/N-SF6,
AN N7 N
39 Ui EriZ B ' bl T s K £ 1050-17000m
N D=25. 4mm, F=100. lmm, #4%}:N-BAF10/N-SF6,
75 AN fs N
10 WU £ IZ 5 ' b s K 1050-1700nm
" ] 5 AR T 2 B, & A T B A s
v izl N X A
il RPT IEER i L iREe, 9ead. 0 m HUREIEOL 2400
P/t v pAN S /F‘ > &b
1 BT & N | g%ggmm ST R ST 2 178mmx 100mm, , 135 FE
43 x FhERVENI R & A 1 ATH%E 25mm, G R ST 90mmx90mm, 77 5K 5
44 x MM G N 1 ATFE 25mm, E ) 90mmx90mm, A BX BN
45 X LA & A 1 ATFE 13mm, &R ~) 65mmx65mm, 5 [E] BRE)
46 SMA Y42t A~ 2 FC/APC JY62Fk2%, 5 SML (1. 0357 —40) AMELL
. [@JE, D=50.8mm, T=12. 7mm, #1¥}:Borofloat
AN 7 Ry N
47 SRIRT R B ' 30 | 33, a5 — SULEERY AR 51:450nm-20. Oum
e R~} 600mmx600mmx12. 7mm, M6 BEL0HE 2 4L,
N ALY N
#49 R E+R A 4 16 i, 32%A, 4%iH, 48 1/0, +10V
50 e m A 6 | 68 £ N BRum i 68 £ D-SUB, DIN F4L%
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P HEBRERAR AR
Fg FE AR B | HE A%
s
51 B RERLS i 6 | 68 EFWLLL, 2K
” . & 442 3.0mm, L=5.0m, Y Ko H
- £ 1k £ A
52 RO BR ' 8 | 780nm-970mm, FC/PC % FC/APC
53 7 5P A% 2 35 ) A 8 | A 30mm FFH AL, 1THE Inm, ¥ lum
o ANMATIES, BEBAEE, wEER 25.
£4 K O 760 5 5 s . A iﬁ;?%}f% K EMR22[E 5, 7R EAE 25. 4mm
o . AN RS, BENB 2 E E, LI EAE 25.4
55 FRAE O 7 S 2 A 6 ﬁ;gﬁ RCIRLLIE L, ZOREE 25 4mn
56 AT A SR B e R e A 2 | HANETIEE, ATFA
57 o A B e e A 2 | FNETIEE, EFAR
58 06 mm A A~ 2 K& 300mm
59 06 mm BEMF A~ 2 K 250mm
. DR F 2 A R AT, & % E A% 50. Smm
60 Ak s in IN 2 o o
BARGR i NI e
. YeBEFL 22 3 R AT, &R 2 E AR 25. 4mm
61 7 s A A 10 |5 o
SoRER | BN 3mn 6200
. WE AL 2 F e AT, WSR3 B A4S 25. 4mm
,—,,[ izjju /\
o SR e Y
g A N\ N =72 LA Ny 2, —
63 60 mm [l 23 A N 19 ﬁgﬂﬁiﬁ > SM2R E¥, 223 H 4% 50. Smm JGFTT
64 | 30 mm PR BRIRF BT A 2 | JBEE 7. 6mm, PFHFFEAS SMIR K3
6 30 mm [F) 0L T ARSE TP N 5 el R~ 42 nmX 30mm, 5 3mm, 45
22 2% 224 HeZs 30mm [FlHh RS
30 mm [F) %l 57 7 A [ P . .,
66 o A 2 | wEEEA 25, 4mm H
X JeFF EAZ 12, Tmm 24T, XERT] 360° fieks, Ji§
L3 Pl A~ R
67 AR AT SR ! 8 FEEE FCRE, H=30mm
. , JeFFEAE 12, Tom $64F, XHERW] 360° hefs, &
3 Jin AN
68 FERABRT SR "% | bR, H-10m
69 | 038 mm BEEIFEEAT | A 8 | JEHATIHAS M6 WRSLFL, 1=400mm
70 Y gepiiny) N 4 | 02 %), £=300. Omm, HIFEMEE: 1050-1700nm
71 KU i 56 1 4 | 02 %&F, £=400. Omm, I4IFEMEL: 1050-1700nm
72 Y gepiin) N 4 | 02 %, £=150. Onm, H4IFEMEE: 1050-1700nm
73 . N 5 05mm, f=10mm, M9x0.5 BELrZeHs s, 1 IFH .
650-1050nm
N 06. 35mm, £=13mm, M9x0.5 AL ZeaEpE, 9%
75 AN T fs N
74 AU £ IZ 5 ' 1. 650-1050nm
75 WL e N A 08mm, f=16mm, M12x0.5 BRLr 228 e, 38935 i .
650-1050nm
N, 06. 35mm, f=15mm, M9x0.5 WAL ZeaEpE, 9%
75 AN A N
7 AU EiZ B ! 1. 1050-1620mm
o 08mm, f=10mm, M12x0.5 BRLr 2238 e, 38935 i«
75 AN s N
7 W B8t ' 2 1 1050-1620nm
NPy 08mm, £=20mm, M12x0. 5 BREUZ AR, BT
/\A 2L /\
78 PIGiaE PR ) | 4| L050-1620mm
79 L N A 01 Wi~t, £=30mm, SM1 By zedE e, % .
1050-1700nm
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FEHEEBRERAR IR

a2 F= i AA PR BAL | BE g

80 025. 0 mm K IEPEN A A 2 | I 1300nm

81 025. 0 mm KB PEN A A 2 | &K 1200nm

82 025. 0 mm K IEPEN A A 4 | B 1100nm

83 XY P8 2 455 i A 8 | HT 60 ZKIEXRG A 02 Ji~t =zt

#84 TR RAEN £ 2 | B AEE, 230VAC

85 VAT A 2 | HT 4R 29, Al

86 (S CNAY & 255 % 5 WNS4E: BeCu; TAESIZE: 0-15GHz; K& 20cm

87 SMA 7= Hz3k A 15 | SMA 2% Sk-SMA 2 =k

88 IR 227 4% % 3| WSk BeCus TAESIZ: 0-10GHz; K& 20cm

89 BT T2 P/ 40 | BEEEIDU &Lk

90 I IR [R) i 2 % 10 | FRIZ; WS4k: BeCu; K& 15cm

91 i 7 b 28 % 8 | FWIZk; W FAEk: BeCu; £JF 20cm

92 I IR [R) i 2 % 6 | FKIZk; NFAE: BeCu; K& 25cm

93 i 7 b 28 % 4 | FRIZ; NSAR: BeCu; KJE 35cm

94 L ) e 28 % 6 | FRIZ; H'FKk: BeCu; KJE 40cm

95 IR [F) il 2k % 5 W2 NS4EK: BeCu; KJE 50cm

96 2 it [F) il 2 % 8 | 50cm

97 460HP JE4F % 4 | 460nm, FC/UPC-FC/UPC, 1. 5 K

98 980HP J:4F % 8 | 980nm, FC/UPC-FC/UPC, 1. 5 %k
FeLfEM . 50/125um, 3 YELTFKEE: 2m; 0T

99 50/125 iFE4E LT % 10 | R BHENLFER LC ES GEEBED,
T 20mm = OB

#100 H HH S (A1 ER F A 20 | JEPIEH: 1480-1650nm

101 SMF28e Yt 4F % 10 | SMF28e, FC/UPC-FC/UPC, 2 K

102 SMF28e Y& 4F % 10 | SMF28e, FC/UPC-FC/UPC, 10 K

103 SMF28e 4T % 10 | SMF28e, FC/APC-FC/APC, 2 2k

#104 T i A 8 | WS EEALE SmmX 5Smm

105 bt Rt AN A 20 | BREEAL

106 B THESEE A 15 | CU 3%

107 W A 15 | EECHE S A

108 N = A 4 | R~F: 35.5X25X10mm

109 UK 28 PCB R B 4 | TAEERE: 30-77K; H425. 30dB@77K

110 Bk A 50 | EREGAFE Tk

111 19 5 Temo #:3% A 5 | 19 88k

112 26 3t lemo $23k A 5 | 264k

113 TR A A 5 |7 50dB

114 TTL B PR gs & 2 | JEIEEL: 8B W AHJEMEREE: 50mvV-1V

115 SAH % A 5 | JBIE%L: 8 H%; Wrdi: 0-500MHz

#116 EBGEPERITE YT BN = 2 | IRESEEE. 1K, BiEEEE. 1%

N— @A DC — 490 MHz, BH#HAN 880-2500 MHz,

117 TRANAR = 20 HOBIRESY 40 dB
S HE LVCMOS. LVDS. LVPECL Fl A% A

118 i ek A A =1 16 | SZ#F CML. HCSL. LVCMOS. LVDS A1 LVPECL %
H

119 [HEE7 RS = 10 | TAESRER]: 0 Hz/DC & 14 GHz
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HE
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SPIEHRH. WAEN 1.6 Q

120

Loy as

op

21

TAEHLJE: DC 5V
TAEREVEE: -40°C~+70C
PHEEEAM. SMD-8, ~FA 6. 5x10mm

121

P

op

20

40X40X10 mm
AR —40 & +70 $HICE C
TAEEE: -10 & +70 #HIGE C

122

BRI

40

TAESHETEE: 12.5MHz & 6. 4GHz
FJFHE: 3V & 3.5V Hr it

123

A ik

30

HZ: 10MHz
RFEEE: +0.5ppm (IRTEED

124

IR AR IS

50

FEERM, SOT-563, B 6 45|
TAEIRLEVEE: —40° C & +125° C
FJEHE: 1.4V & 3.6V

125

LIV

10

iR 12V DC
TAEREVEE: -30° C & 70° C
M, g2, KEMANR

126

ESJIE

10

TAESIRIEE: 4.5 MHz & 3000 MHz
FHATEE: 1:1, Bumi N 50 Q , HimkrH 50 Q

127

PCB #

20

PCB H AR

128

SEIR IR s

25

BRHT AN 6 Er i Ak 1. 25 GHz,
8 e d e nlak 1 GHz

USFHATH R . i 275 MHz (PLL2), & 110
MHz (PLLI1)

129

AD & H

12

M (A WAl : 20 ps
TAEIRETEE: -40° C & 85° C

130

I i o

10

TAESRIEE: e 1A 250MHz
LR RTEE . 171V & 3. 465V
TAEEEEEH: —40° C & 125° C

131

LY

10

TAEHEIER: MANEETERA 2,375V £
5.5V, #Hith L ERJEREY 0.6V 2 3.3V

132

HE B

10

WP — %

133

1% fndlk

$iZ. 50MHz
TAEHE: 1.8V & 3.3V
BB AL, SMD3225-4P

134

W TR 725,550 LE
TAEIRETEE: -40° C & +100° C

135

A5 256Mb (32M x 8)
TAEIRLETEE: -40° C & +85° C

136

g E: 8 Ghit (512M x 16)
BFePAiR . fmEalik 1.6 GHz
BFERR : il 1.6 GHz

137

A N, 1.54 GSPS
DAC B 12.6 GSPS
BFePAR . SZREEMERE R A DAC I BPREiss

138

Let

km

1. HP: <-45dB
2. B <0.3dB/km @1550nm
3. FH: <0.45dB/km @1310nm
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139

B4 FIFO

X

. EBCORHE: <2dB
HL: <-50dB

140

PIRLEF

km

. TAEWK: 1450-1700nm
. #ER: LPO1. LP11

141

ARG (LPO1,

LP11)

N AN ot R
TAEBK: 1530-1600nm
. e <5dB

v BEEUAHOCH#E: <3dB

o WARAHCHRE: 0. 5dB

O B W DN~ —[DN —
4 4

#142

=T
Frp

RTP & 5 /R 7

N

RTP 3% 5 /R 7 & - AL P B i A 2 — /N e /R
Hr & RTP 48 sy L B/ RTP fifAk
EHAL EHE 3.5 2K

7E 800 nm A&k -3 H s - <1400V
B ZY : <6pF

He2EFE L % >98%

fE 800nm 4k XF Lk BF Lk N &2 X fw 8 H
(ICR):>1:500AR 1y #1 fn H H &
Z:>0. 56W/cm’ , 1064nm, 10 #2%, 10 495 4
PRI P 2 BT RSP B4R 25,4 20K
x42. 2 2K (TAER S :-20°C-40°C)

143

W R B A  EH T EA N 25, 4 2 K10
TR IR I RS
VRS WURM IO +/-3. 5

W ER: 0. 25,

7 %h:180 /&,

T REMBEET RS M6x0. 25 ;

BRET RAEGE: 0. 5 K ;

#144

v IR SR BN v R G DR AN A8 f oK R AR
HJE: 1. 8kV

B K Ry R ik B % 1000 kHz

T s krh b TR ) <6 gl Ap

o R ke AR T ] < <6 R AD

gy LR AR < B (IF)

o R KRR 2 ] - 100-5000 4R 5
KA R Pockels difRII G126 K R 10 JHK
5 I EE - <80 FL 12V/24V

INEE : <OW

P KA

145

e L LR R

1 s FL YR AR - PC DK 2 2% 1Y) ey 1 FL YR

B R T LR S < 1L 8KV e Kk Y T R AR ek
By H E TR IS Ry 80W

F S 5 ) TG L - A 40%3) Umax 7F 24V B i
Uity 19 A2 AP R SR A AR Th 3 0 100W T FLHL R/
H oW O PR (90 ZF  264VAC, 47-63Hz R
~F:230x245x53. 5 2K

#146

785nm PO AR R

W 784.8 £+ 0.5mm

E. 60mw

2% <1 pm
h%faEM (8 hrs £ 3° 0): <3 %
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il BT

Bpr

HE
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JePERER: W < 1.3

147

FROR W E 2T

FeLF LA R/ R

B EE: 4.5 £ 0.5 Hm
Fe4FH . FC/APC, Narrow key
HAKE: 1K

WEZE: 0 3mm, NFEW

148

HL Y A 2%

it 5 F 42 il 6 1

F S #F: 100-240 VAC 1 47-63 Hz
PSU #irt: 5V

N HL: 5A

149

PH R

4 JEsFEE, R 300 9K, X DI

150

PR T A

4 gE~FERE, JRRE 600 9K, X U)E

151

8 JHIE IR S HR R

20

8 ANKATRE LA N/ v TE

IIE A E VR . . B, A
J B FE I N

L F F R AT B ) (12 V, 24 mA)

16 frfg s (£180 wV, +370 nA)

18 frfa NAGFE

152

8 FEH LA S LR

w8 Nt

153

HL R R

|

B 24V HYE

154

GL

MFxHE 12 AN IREHRE PRI AR

SFEHECLN oA USB. ML N IR, By
NFJE CRTIE) ANAGIEREIERE. ar il BR ik
Ay T, SRR 96 MNIEIE 4
MR I 2 (AT LU SRS R e BB 2 s
TN 2 D) - 3B I BF ik HL B e B AL AR

155

GG

100 PXBEAHSE, F T8 R AA O 4%
. KE 1 m.

156

WA EREARAEAREM 4 4 50 B FFC
o 50 BE I T £ 1 AR Fo VR A R BRIk 2
(RBEFEEN) ST ESENE. FEHR
VPR AR A A 50 FRC S 322 B4 H A A 3
P (GSGSG...G BY GGSGS...G)o 4 mm
PR/ A RS AT S AR R R e et O
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